PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.263/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

EXCLI IR, a Sra. CLAUDIA CARDOSO
PRESTES PINTO, registro n°. 2085, do cargo de
PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL, nível “PEI-S”,
efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Educação desta
Prefeitura Municipal, no dia 19 de agosto de 2014, por
motivo de sua aposentadoria por tempo de serviço pelo
Instituto Nacional do Seguro Social -  INSS.

Prefeitura Municipal de Lore osto de 2014

FABiO M A R C O N D ^
Prefeito Municipal

Registrado e Pr.olicado ncsLa data no Paço Municipal.